
Il.l.

r>Mí'' l' » C I O j ' 
Stcinopis i ^

Veřejnoprávní smlouva o poskytnuli účelové dotace 

č. DOT/61/04/014299/2022

u/avivnu 111 A1 uvedeného dno. měsíce <j roku podle zákona ě. 25(ř 20(10 Sb. o roxpoétov vdi pnu ijlcch 
n/cmních m/poělu. ve /něm po/dcpich předpisu i dále jen ./akon o ro/poétow ch piav idlcch”). zákonu 

0 500'2004 Sb . sptávm řád. ve /není po/dč|šieh předpisu <d«ilejen ..sprav tu řaď') a /.ikonu ě 80'2012 Sb.. 
oběunshv zákoník. ve /není pozdějších předpon (dáte jen ..obéun>k\ zákoník”!

me/i ičmito smluv nínn síranům i

Ulav tlí město Praha
se sídlem Mm muško nám 2. Prahu 1
zastoupeno Mgr.) enkou \omco\ou. ředitelkou odboiu školstvu mládeže a sponu 
Magistrátu lit. m. Prutu rdále ic»..S\1l \1U\1P)
KO. O00/i4581 
I)H ■ (7000645 Sf
bunkov m spojem PPI l>:mka a.s.. I\mpska 2600'' I 7. 160 41 Piului6
číslo uClu* ,M5WK 6000. v analnlm svmbo) 61 11420022. specilickv svmbol. 00406752
(dále |en ..poskv tov ntel”)

a

( eskv s\a/ mužského lak rosu, /.s.
sídlo (bvdlišté) Vvkoukovvch 622 2. 15* 00 Praha 5
/a'ioupen\ (zastoupena t. I iIšer Jiří. pic/idcnt. Piib Jan. člen vvkonneho v v botu 
IČO (KHÓ6732
číslo bankovního účin. 2801 205680 20)0
(dále jen ..příjemce”)

(dátejen ..stuloiu a”)

Článek I.
Předmět smlouvv

Předmětem smlouvv je poskvtnuii linaněnich proshedku / ro/poěui poskv tovatele ve \>ši 170 000 kč (slov v 
ětv řislasednidesat tisíc korun cos k v cli) (dále jen .dotace*') příjemci na reál i/au projektu (akci) Níže 
speeilíkm nnveli v zadosti a medenveh v pnlo/e ě I. která je nedílnou součástí léto smlouvv (dále jen „účel* i. 
Dotace je piketována v rámci Piogiamu podporv sportu a lělovčchovs v hlav nim městě Praze pro rok 2022 
schváleného usnesením Radv lil. m. Piahv č 1087 ze dne 30. 8 2021 idalc ien ..Program")
Poskv trnití dotace schválilo Za»nipitelsi\o lil m. Pruliv usiiescnhri i. 55'5 /e dne 24. 3 2022
Poskvlnuti dotace kumulativně nenaplňuje znakv veřejné podporv dle ěl 107 odst 1 Smlouvv o fundování LI
a dotace nezakládá veíeinou podponi.

4.

Článek 11.
Právu a povinnosti poskv tm alťle

Poskv (oválel se zavazuje převést doiaci u Opatření 1 na účet příjemce neipo/ději do 30 kalendářních dnu po 
předloženi reuii/uěiu smlouvv. která bude u/a vře na mezi příjemcem dotace a realizátor v projektu.
Poskvtovate) se /uvazuje převést domu u Opatřeni 11 . III . IV.. V . VI. a V II. nu učet příjemce nejpo/déji do 50 
kalendářních duu od nalnti účinností teto smlouvv.
Poskv (ov arei |e opinvnén v v povědět tuto smlouvu bez udání důvodu svvpovědni dobou N kalendářních dnu 
ode dne, kd\ bvla ]>ísemná v vpov eď doručena příjemci, a io v souladu s ustanovením ^ 166 odst. 2 správního 
řadu. Nepřcv e/Jtic-li příjemce v \ poved* nebo její doručeni zmaří, ic postupováno dle t? 24 správního řadu

3



()ka m Ž.i kem doru čc ní v v po \ cdi i c při j cm ce po v hicu u koně i ( č c rpá 11 i«I o t a c c po s k um ně d I c i éro s m lou n o\ rái i t 
nev v čerpanou čá'l dolaee poskviov melt na účel u\edeti\* v zahlav í teto sinhntw
Informační pov inno>1 dle Nan/cni \.\ ropského parlamentu a Rad v č 2016'679 /o dne 27 k 2016 o ochrano 
fv/iekveh osob v souvis losi i se zpracováním osobních udaju a o volnem poliv bu t čel Ho údajů a o zrušení 
směrnice 95 46‘LS tDPR*'> účinného od 23 5. 20Í8 |o /o sírám poskvtov atele splněna prostřednictvím 
informace uveřejněné na poitalu www pjaha cti. a (o naadioe*
lulp . ;uww pi.thu eu;jnp'c/.'o niesle/mdCi.slr.U'edpr;indc\ hřmi

4

Č lánek lil.
Práva a povinnosti příjemce

). 1’říicniec se u Opatřeni I zavazuje předložil poskviov aieli neipo/dě|i do 60 kalendářních dmi od uzavřeni 
smlouvv ověřenou kopii realizační smlouw. která bude u/avíena mezi příjemcem dolaee a reali/áloiy projektu 
/a dále citovaných podmínek V rcali/aení smlouvě |e nutné uvést hl m. Prahu piko poskviov atcle dotace. 
Realizační smlouva bude obsahoval píilolm č 1. která bude obsahovat dotační smlouvu uzavřenou mezi hl m. 
Prahou a příjemcem dotace.

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se Íi využil pouze k účelu podle čl I odst. 1 tělo smlouvy a v souladu 
s Programem.

2. Pn|cmcc se zava/uje dotaci používal hospodárně, efektivně a ucelíte a v souladu s podmínkami uvedenvmi 
ve smlouvě a v hourám u.
Příjemce se zavazuje, ze dosáhne stanov eného účelu dotaee do '1.12 2022

5. Příjemce se /ava/ujc poslu povát v souladu se /úkonem ě. I342H16 kb., o z.adúvúní veřejných zakázek, 
ve zněm pozdějších předpisu tdálc ieu ..zákon o zadáváni veíe|n\ch zakazek"). do|de-li k nap lnění stanovených 
podmínek. zejména pak medem'oh v £ 4 odst 2 zákona o zadávaní veřejmeh /ukázek.

6. Příjemce se zavazuje wka/oval dotaci oddčleně v rámci svč účetní evidence v souladu se zákonem 
č. 56Vl99] Sh., o účelitielv í. vc zněni pozdě|šiJi předpisu u pou/b ]\ k úhradě nakladu {vúlaiu) u Opatření 1. 
vzniklých od 1 7. 2022 do O. 12. 2022 a uhlazených od 1. 7 2022 do 21. I 2U22: u Opalřcm IV. vzniklých 
od 1 4. 2622 do 21 12. 21)2: a ulmi/cinch od 1. 4. 2<)22 do .í I I 202 >: u Opatřeni II . III . V.. VI a Vlí. 
vzniklveh od I. I 2022 »lo O 12. 2022 a uhra/en\eh od l 1. 2022 do 21. I. 2023.

7. Přiiemcc se /ava/uic předložit poskvtov Ateli rádné I manění v v pořádáni dotace dle podmínek uveden'eh 
v l’i ouiarun. na lorruukiii . finanční \ v poradám dotace' neipu/dé|i do 
v\pořádaní dotaee u Opaiřem II bude ověřená kojné kolaudačního souhlasu nebo jíny dokutnem místně 
příslušného slavebnilio organu, pokml |C vvžadován. v .souladu s platnou legislativou podle tvpu pro|ektn 
uvedeného v přílo/c č I teto smlouw V případě, že není dle platné legislativ v w/iidován kolaudační souhlas, 
bude součásti finančního v\pořádám dolaee ověřená kopie předávacího protokolu slav by prokazující. že dílo 
b\ lo předáno bez vad a nedodělku a ic schopno užívaní l. Opatřeni II. po.skvtne v rámci finančního w pořádání 
iloiacc příjemce poskvtov ateli informace o dodavatelích u invcsliěnieh akcí (konečnveh pii|emeieh dotaci), a to 
minimálně název. ICO dodavatele a cenu předmětu plněni. Příjemce souhlasí s lim. ze ' souladu s usnesením 
Zastupitelstvu hl. m. Prahv č 24'2 ze dne 22 2 2017 bude tulo inlormace /veřejňovanti na internetových 
stránkách hl. m Prahv www piaha.eu Součásti t maněni ho vvpořaaam dolaee u ti patrem IV. nudě v\>ledkova 
listina aktuálního ročníku akce. popřípadě sc/nain účastníku akce která bude obsahovat jinému příjmem 
účastníku nebo uazvv zúčastněných tunu.

4

l 2022 Součástí linancmho

X Pfjiemce se zava/ule. že vc svém účetnictví iadno zaúčtuje příímv a náklady akce. že poskytovateli vyúčtuje 
pouze účetní dokladv související s v\užitím dolaee k účelu podle čl l odst. I teto smlouw spolu se stanovenou 
v\ši spoluúčastí a že předložené účetní dokladv nebudou použity k vydělování pně doUiérú podpory.

9 Příjemce se /.iva/uje bezodkladně, nejpo/děii vsak do vraiir na účel poskviov atele č. 
5157998 600(1. variabilní symbol 6141429922. specificky symbol 00 106722 nevyčcipanou ěast dotace, 
připadne část dotace, která přoaluuo ne| vyšší možnou spoluúčast poskvtovalcle. pří využit) dolaee k učelu 
podle cl. 1 odst. 1 teto smlouvy.

t(). V souladu se zákonem č. ^20'2001 Sl\. o finanční kontrole ve veřej ne správě a o změně neklerveh zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve zněm pozdějších předpisu je poskytovatel opiavnén pimáděi průběžnou 
a následnou kontrolu v v užilí dolaee k učelu podle čl. I odst l této smlouw. ověřoval hospodárnost a účelnost 
čerpám dotace, včetně w<ledku. ktcrvch bvlo dosaženo. Ke kontrole ie příjemce povinen umožnil ověřeni 
využili dotace k učelu podle čl. 1 odsi. I lei o smlouvv a předložil poskytovateli veš keře účetní doklady 
sonvisepei >» čerpán mi dotaee

l. 2022



1) Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využití dotace k účelu podle cl. I odst I této smlouvy; při pořádaní 
akce příjemce oznam i poskytovateli nej později s Udenním předstihem změnu terminu či místa jejího konáni 
a zástupci poskytovatele pak umožní na akci voln\ vstup.

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Proliv v souladu s podmínkami Programu,
13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladu písemně oznámit poskytovateli veškeie zmény udajú uvedených 

vc formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jíně skutečnosti, ktejé mají 
vliv na realizaci učelu. dojde-)i k nim v době účinnosti tělo srn lom \.

14. Je-li příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti této smlouvy hodlá učinit kroky ke své přeměně nebo 
zrušení s likvidací, oznámí neprodlené, nejpozdéji do 14 kalendářních dnů. tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-li poskytovatel ve lhůté 1 měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušení s likvidací je příjemce 
povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2U16'67<) ze dne 27. 4, 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95'46/ES (..GDPR) účinným od 25. 5. 2018.

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůté splatnosti (zejména se jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřeinc zdravotní pojištěni, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za porušeni 
rozpočtové kázně). Příjemce současné prohlašuje, že se nenachází v úpadku éi likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti piavomocně odsouzen pro trestný čm uveden v v příloze é. 3 zákona o zadáváni veřejných zaká/ck. J dě
lí o právnickou osobu, imisi tuto podmínku splňovat tato právnická osoha a zároveň každv člen statutárního 
orgánu této právnické osoby. Je*IÍ členem statutárního organu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každý člen statutárního orgánu této právnické osobv a osoha 
zastupující tuto piávmckou osobu v statutárním orgánu pííjemce.

Článek IV.
Sankční ustanoveni

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, Piogramciu. právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem FL neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru piuvést 
odvod za poiušení rozpočtové kázně, případně jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele 
podle tj 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodleni s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2. Příjemce jc povinen při odvodu uváděl jako variabilní symbol č. 614142U922 a specifický symbol 00406732.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

). Příjemce prohlašuje, že byl seznámen $ Programem a zavanuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Ncni-li výslovně u jednotlivého ustanoveni smlouvv uvedeno jinak, týkají se ustanoveni smlouvv 
dotaeí poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. 2mény a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze íonnou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného oběma smluv ním i stranami.

4. Smluvní strany vv slov ně souhlasí s tím. aby tato smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci .smluv (CHS) 
vedené poskviovaielein, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni této smlouvv. datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluv ni strany pí ohlašuj i, že skutečností uvedené v teto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu 
ustanoveni § 5U4 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jak vch kolt 
dalších podmínek.

6. Smluvní stianv pi ohlasu jí. že se s obsahem smlouvy seznámily a žc všechna ujednání v ni obsažená odpovídají 
jejích svobodné vůlí a neodporují zákonům ani dobrým mravům.

7. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech autonzovanveh stejnopisech, z nichž příiemcc obdrží jeden a poskytovatel 
tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítku k podpisu poskytovatele.

3



8. V íuuIíkIu $ ustanovením § 43 odst. I zákona č 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. ve znění pozdějších 
předpisu tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením č. 35-'5 ze dne 24. 3. 2022.

9. Smluvní stran v shodně prohlašuji. ze tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelné.

10. Smlouvu nabývá platnosti a účinnosti dnem jciiho podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Ke. v případě dotace nad 5U lis KC nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni teto smlouvy v registru smluv díezákona č 340/2(115 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti někteří cit smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), věznění pozdějších předpisů zajistí poskytovaicl.

4



Příloha Č. 1 ke smlouvě 
c. DOT/61/04/014299/2022

Celková vvSe přidělené dotace: 470 000 Kč. účelově vázáno podle žádosti evidované poskytovatelem (odborem 
SMI.MHMP)

Veřejná I 
podpora v | 

režimu 
de minimí>

Forma dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

Termín
vypořádání

dotace
: Opatřeni C. proj. Částka Účel dotace

Rozvoj mužského lakrosu v 
_ juniorských kategoriích

neinvestiční
0 «/„

I 102 5-100 i J71MHHJ Kč .11 1 2021no

5


